PAGE

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2017                                                                                               № 75-па
п. Усть-Юган
О внесении изменений

 в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 21.02.2017 № 26-па «О мероприятиях по подготовке к паводковому периоду 2017 года и предупреждению негативных явлений, связанных с половодьем на территории сельского поселения Усть-Юган»

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях обеспечения безопасности населения в период ледохода и весенних паводков, предотвращения фактов материального ущерба  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 21.02.2017 № 26-па «О мероприятиях по подготовке к паводковому периоду 2017 года и предупреждению негативных явлений, связанных с половодьем на территории сельского поселения Усть-Юган»  следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления администрации сельского поселения Усть-Юган изложить в следующей редакции:
 « 3. Руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо от форм собственности в рамках заключенных соглашений в срок до 30.03.2017 привести в готовность силы и средства, привлекаемые на выполнение противопаводковых мероприятий и проведение спасательных, аварийно-восстановительных работ».

         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                               Б.В. Сочинский